ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /UBND-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm

V/v thống nhất về địa điểm tổ

chức Lễ phát động hưởng ứng

tháng hành động về an toàn, vệ

sinh lao động năm 2020.

  Kính gửi :  Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số 1732/SLĐTBXH-

LĐTLBHXH ngày 05/12/2019 của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Kon

Tum về việc đề xuất về địa điểm tổ chức Lễ phát động hưởng ứng Tháng hành

động về an toàn, vệ sinh lao động năm 2020; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến

như sau:

Thống nhất tổ chức Lễ phát động hưởng ứng Tháng hành động về an toàn,

vệ sinh lao động năm 2020 tại huyện Ngọc Hồi. Địa điểm dự kiến tổ chức: Hội

trường chung Khu trung tâm hành chính huyện.

Ủy ban nhân dân huyện báo để Sở Lao động, Thương binh và Xã hội biết

báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT phụ trách;

- CVP, các Phó CVP;

- Lưu VT, TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Văn Tuyên

		2019-12-10T10:22:46+0700

		2019-12-10T10:25:25+0700

		2019-12-10T10:25:25+0700

		2019-12-10T10:25:25+0700

		2019-12-10T10:25:25+0700

		2019-12-10T10:25:25+0700